Директору ГБУ ДПО ИОУМЦКИ «Байкал»
Киселёвой Татьяне Михайловне

от__________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
                                                           Место работы_________________________________
____________________________________________
Образование_________________________________
____________________________________________
Проживающего по адресу:_____________________
____________________________________________
____________________________________________
Паспорт: серия _______ № _____________________
кем выдан ___________________________________
____________________________________________
Дата выдачи _________ код подразделения_______
Тел.:________________________________________
e-mail:_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования Иркутский областной учебно-методический центр культуры и искусства «Байкал» по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «_______________________________________________________________________________________________________________________________________» в объеме ______ академических часов на платной основе с ____  по _____ июня 20____ года.
      	С Лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, Уставом ГБУ ДПО ИОУМЦКИ «Байкал», Правилами внутреннего распорядка слушателей ознакомлен(а).
На основании требований Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», я _______________________________________________________,
даю свое согласие ГБУ ДПО ИОУМЦКИ «Байкал» на сбор, и обработку моих персональных данных в целях организации процесса обучения.
   Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон; информация об образовании (наименование образовательного учреждения, сведения о документах, подтверждающие образование: наименование, номер, дата выдачи, специальность); информация о трудовой деятельности (место работы, должность).

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта
2. Копия диплома об образовании и квалификации
3. Копия свидетельства о браке (при смене фамилии)

 «___»________________20___ г.
                                                      __________________/_________________________
                                                                                              (подпись)                                      (расшифровка подписи)